
                                 Администрация  Мордовского района 

Тамбовской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       22.08.2022                              р.п. Мордово                             № 405 

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

администрации района  

 

На основании решения Мордовского районного Совета народных 

депутатов от 18.08.2022  №  112  «О внесении изменений в решение 

Мордовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

16.09.2014 № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих органов местного самоуправления Мордовского 

района», администрация района постановляет: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации 

района, утвержденное постановлением администрации района от 16.09.2014 

№ 811 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников  

администрации района» (в редакции от 22.10.2021) следующие изменения: 

в статье 2: 

пункт 2.1.  дополнить абзацем следующего содержания: 

«премия по итогам работы за квартал, за год.»; 

в пункте 2.5. абзац 2  исключить; 

в пункте 2.7. абзац 2 исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление   на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной 

сети Интернет 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района  Т.А.Пелекшину. 

 

 

 

 

 

Глава  Мордовского  района                                                С.В. Манн 

 

http://www.top68.ru/

